
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 25 квітня 2017 року                         № 228

Про внесення змін до рішення виконавчого                                             
комітету Кіровоградської міської ради                                                                
від 21 жовтня 2014 року № 486 «Про                                                         
затвердження Положення про комісію                                                                   
з питань захисту прав дитини та ії складу» 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б» ст. 34
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Типовим
положенням  про  комісію  з  питань  захисту  прав  дитини,  затвердженим
постановою Кабінету  Міністрів  України від  24 вересня 2008 року № 866,
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В :

        Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської
ради від  21 жовтня 2014 року № 486 “Про затвердження Положення про
комісію з питань захисту прав дитини та її складу”, а саме: 
    1) виключити зі складу комісії з питань захисту прав дитини Костенко
Ларису  Давидівну,  Носаль  Світлану  Андріївну,  Фоменко  Таїсію
Володимирівну, Горіна Ігоря Михайловича; 
      2) включити до складу комісії з питань захисту прав дитини представника
Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області (за
згодою),  Суржко  Ірину  Георгіївну,  спеціаліста  першої  категорії  відділу
інспектування  навчальних закладів  управління  освіти,  Назаренка  Анатолія
Андрійовича,  старшого  інспектора  відділу  правового  забезпечення
юридичного  управління,  Шишка  Олександра  Миколайовича,  головного
спеціаліста  з  питань  запобігання  і  виявлення  корупції  та  взаємодії  з
правоохоронними та контролюючими органами;
    3) перше речення пункту 7 Положення про комісію з питань захисту прав
дитини  доповнити  словами  “представник   Головного  територіального
управління юстиції у Кіровоградській області”.

Міський голова                                                                                     А. Райкович


